
２０２２年６月３０日 

お客様 各位 

日本グリース株式会社 

 

 

当社神戸新工場の建設予定について 

 

 

平素は当社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

首題の件、当社は２０２５年を目処に神戸工場を新たに建て替える予定を立てております。また、

中長期的には日本の潤滑油需要は減退が見込まれる中で、競争力を維持していくために神戸新工場

に合わせて横浜工場の閉鎖も予定しております。 

お客様にはご心配をお掛けしますが、神戸新工場建設、横浜工場閉鎖においては安定供給に万全

を尽くしてまいりますので、ご理解、ご協力頂きますようにお願い申し上げます。 

なお、詳細が決まり次第、改めて当社ホームページ等でお知らせいたします。 

 

以 上 

 


